quy mô đầu tư, địa điểm đầu tư, phạm vi đầu tư, tổng mức đầu tư, nguồn vốn đầu tư, thời 
gian, tiến độ triển khai phù hợp với quy định hiện hành và tình hình thực tế của địa 
phương, cụ thể:

- Tên công trình: Kè thị trấn Đông Thành, huyện Đức Huệ, tỉnh Long An.
- Dự án nhóm: Nhóm B.
- Tổng mức đầu tư: dự kiến khoảng 219.944.000.000 đồng (Hai trăm mười chín 

tỷ, chín trăm bốn mươi bốn triệu đồng), trong đó: 
+ Chi phí xây dựng: 164.676.000.000 đồng

+ Chi phí QLDA, tư vấn và khác: 24.937.000.000 đồng
+ Chi phí bồi thường, GPMB: 27.654.023.000 đồng
+ Chi phí dự phòng: 2.676.977.000 đồng

- Nguồn vốn đầu tư: 
+ Vốn Trung ương hỗ trợ là 165 tỷ đồng.